
 1 

UCHWAŁA  Nr  XIV/76/2007 

RADY  POWIATU W  PIŃCZOWIE 

z  dnia  27 grudnia 2007 roku 
 

 
 

w sprawie uchwalenia  budżetu  Powiatu  na  2008 rok 
 

Na podstawie art. 12, pkt 5, pkt 8 lit. c i d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 86, art. 165, 
art. 165a, art. 166 ust. 1, art. 173 ust. 1, art. 180, art. 184 ust. 1, pkt 1, 2, 3, 7, 8, 9, 10 lit. b, 
13, 14, 15, ust. 2 pkt  1, 2 i 3, art. 188 ust. 2, pkt 1, art. 195 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, ze zm.)  
 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

Dochody budżetu powiatu w wysokości          30.796.549 zł,  
z tym: 

a) dochody bieżące        24.193.499 zł. 

b) dochody majątkowe         6.603.050 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2 
 

1. Wydatki budżetu powiatu w wysokości        29.828.498 zł,  

z tego: 
a) wydatki bieżące 25.843.598 zł. 
w tym:  

− wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  16.989.336 zł 
− dotacje      627.396 zł. 
− wydatki na obsługę długu      500.000 zł. 
− wydatki przypadające do spłaty w danym roku budżetowym, 

zgodnie z zawartą umową z tytułu poręczeń      625.000 zł. 
b) wydatki majątkowe   3.984.900 zł. 
     zgodnie z załącznikiem nr 2.  

2. Limity wydatków na wydatki inwestycyjne jednoroczne  

    zgodnie z załącznikiem nr 3. 
§ 3 

1. Nadwyżkę budżetu powiatu w wysokości 968.051 zł, przeznacza się na planowaną 
spłatę rat kredytów. 

2. Przychody budżetu w wysokości    725.283 zł,  
Rozchody  budżetu w wysokości 1.693.334 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 4. 



 2 

§ 4 
W budżecie tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości                    300.000 zł, 
2) celową w wysokości             5.000 zł, 

z przeznaczeniem na: 
a)  realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 5.000 zł. 

§ 5 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami,  
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej,  
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 6 

1. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie dla:  
1) gospodarstw pomocniczych jednostek budżetowych:  

-  przychody  –   51.000 zł,  
-  wydatki      –   51.000 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla rachunków dochodów własnych 
jednostek budżetowych:  

-  dochody  – 333.000 zł;  
-  wydatki   – 333.000 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 7 

1. Dotacje podmiotowe dla innych podmiotów w wysokości – 431.896 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

2. Dotacje celowe na łączną kwotę  – 195.500 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 8 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości: 
1) przychody  - 75.000 zł, 
2) wydatki  - 75.000 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 11. 

2. Ustala się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki 
Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym w wysokości: 
1) przychody  - 271.000 zł, 
2) wydatki  - 270.000 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 12. 

 



 3 

§ 9 

Limity zobowiązań z tytułu  kredytów zaciąganych na: 

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w  kwocie   725.283 zł. 

§ 10 

Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 
1) zaciągania zobowiązań: 

a) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2009) jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania Powiatu i termin zapłaty upływa w 2009 roku, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej z wyłączeniem zwiększania planowanych wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

3) dokonywania zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne roczne, 

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych, gospodarstw pomocniczych 
jednostek budżetowych uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku następnym (2009) jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym (2009), 

5) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty   250.000 zł., 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu. 

§ 11 

Ustala się dochody budżetu państwa związane realizacją zadań zleconych powiatowi 
w łącznej wysokości 205.000 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 12 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 roku i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Pińczowie.  

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

mgr Zbigniew Kirekowski 


